

Årsrapport for 2014

1. regnskabsår

Tegnestuen KLIT IVS

Søndre Alle 3
9460 Brovst

CVR-nr. 35636846

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2015.

Dirigent: _____
Jacob Klit Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 10. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tegnestuen KLIT IVS
Søndre Alle 3
9460 Brovst

CVR-nr.: 35636846
Stiftet: 10. januar 2014
Regnskabsår: 10. januar - 31. december

Direktion

Jacob Klit Christensen

Revisor

Revisor Team Nord
Registreret Revisionsaktieselskab
Jernbanegade 9, 1. sal
9460 Brovst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive tegnestue, samt aktiviteter i tilknytning hertil, herunder energirådgivning.

Udviklingen i regnskabsåret 2014

Selskabets aktivitet og indtjening er præget af at selskabet er nystartet.

Årets resultat på kr. -3.486 anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 13.184 og en egenkapital på kr. 2.514.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital, men det er kapitalejerens forventning, at selskabets drift indenfor de næste år vil være overskudsgivende, således at selskabets kapital vil blive reetableret.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabets aktivitet og indtjening bærer præg af at selskabet er under opstart. Der er fokus på at øge omsætningen, hvilket forventes at bidrage til en positiv udvikling.

Resultatopgørelse 10. januar - 31. december

	Note	2014
		kr.
Bruttofortjeneste		-680
Personaleomkostninger		3.851
Ordinært resultat før finansielle poster		-4.532
Andre finansielle indtægter		62
Andre finansielle omkostninger		10
Resultat før skat		-4.480
Skat af årets resultat		-994
Årets resultat		-3.486
Forslag til resultatdisponering		
Årets resultat		-3.486
Til disposition		-3.486
Overført til næste år		-3.486
Disponeret i alt		-3.486

Balance 31. december

	Note	<u>2014</u>
		kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv		994
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>596</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.590</u>
Likvide beholdninger		<u>11.594</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.184</u>
Aktiver i alt		<u>13.184</u>

Balance 31. december

	Note	<u>2014</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Selskabskapital		6.000
Overført resultat		<u>-3.486</u>
Egenkapital i alt	2	<u>2.514</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.909
Anden gæld		<u>2.761</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>10.670</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.670</u>
Passiver i alt		<u>13.184</u>
Hovedaktivitet	3	

Noter til årsrapporten

1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse **2014**
kr.

Selskabet har i årets løb haft et tilgodehavende hos direktionen.

Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, svarende til 10,2% årligt.

Lånet er tilbagebetalt ved regnskabsårets afslutning.

2 Egenkapital	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Saldo primo	6.000	0	6.000
Årets resultat	0	-3.486	-3.486
Saldo ultimo	6.000	-3.486	2.514

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

3 Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter tegnestuevirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.